Ecclefie quatenus etiam in expenfis gravibus faciendis quod Ecclefia

eftimabat plus quam ad centum libras, nec non etiam injeftionem ma-

nuum, quam in prepofitum & alios canonicos ejusdem Ecclefie remitte-

retur, ea conditione, quod de cetero fepedictus Marchio five fui heredes

antediftam Ecclefiam in prelibatis pofleffionibus & hominibus , nec non

omnibus injuriis 11011 prefumant molellare. Ut autem hec robur firmita-

tis obtineant in perpetuum, prefentem paginam noftris & Domini Mar-

chionis Sigillis duximus communiri. Acta funt hec apud Stolhoven

anno Domini millefimo ducentefimo quadragefimo fexto , undecimo

Kaiend. Aprilis. Teltes autem liuic fafto intererant Eberhardus &

Otto fratres noftri de Eberftein, Godefridus de Vellingen, & Gode-
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fridus de Calwe Comites. Hermannus filius Marchionis, Magifter Mi¬
chael & Magifter Hermannus Porten. Spirenfis, Magifter Bertoldus
Canonicus majoris Ecclefie in Wurmacia, Burcardus miles de Reder
& alii quam plures.

C X X.

HERMANNI ET RUDOLFI FRATRUM, MARCHIONUM

BADENSIUM, CHARTA DE FEODO IN

EICHSTATT.

ANNO MCCXLVIII.

Ex Cod. Urfiif Mfpt.

Ego H ermannus & R udoifus frater meus, Marchionescle
Baden, notum facimus univerfis, quod nos feodum in Eiftat,

quod habebant a nobis R. & B. fratres de Ufenberc, Hefloni filio Domi¬
ni B. de Ufenberc defunfti, concedimus & transmittimus jure feudali
poffidendum. Datum in Mnlenberc Anno Domini MCCXLVIII. In-

diftione I. nonis Aprilis.

Dd 3
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CXXI.

PAPA INNOCENTIUS IV. CONRADO COMITI FRI-
BURGESI CONFIRMAT SPEM CASTRORUM ET

OPPIDORUM NEUENBURG, OFFENBURC
ET ORTENBERG.

ANNO MCCXLVIII.

b

Ex Tabidario Bada - Durlacenß,

I nnocentius Epifcopus fervus fervorum Dei dilefto filio nobili uiro C.comiti de Fribpirg falutem & Apoftolicam benediclionem. Fidei tue

finceritas exigit, ut tuis petitionibus, quantum cum Deo poffumus fa-

uorabiliter annuamus. Hinc eft, quod nos Deuotionis tue precibus in-

clinati promiffiones per clare memorie H. Romanorum Regem prouide

tibi faftas, ficut in ejusdem litteris perfpeximns contineri & fpecialiter

fuper reftitutione caftrorum & oppidorum quorum nomina Niiwenburg,

Offenbarg, & Ortenberg fore proponis, jure fucceffionis hereditarie da te

pertinentium. cum ea de poteftate inimicorum Ecclefie contingeret li-

berari. auftoritate Apoftolica confinnamus & prefentis fcripti patroci-

nio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam